Cédula de Ciudadanía 52.432.367 

Producto DIFUSE® 480 SC 

Ingrediente Activo DIFLUBENZURON 

Que la empresa CHEMINOVA AGRO DE COLOMBIA S.A., realizó el pago por concepto 
del servicio de evaluación para el producto DIFUSE® 480 SC por la suma de 
QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 
($551.652) M/L, con el número de referencia 151030909, el 11 de mayo de 2009.   

Que la documentación aportada ha sido valorada por la Dirección Licencias, Permisos y 
Trámites Ambientales de este Ministerio y consideró que reúne los requisitos establecidos